[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  942/2007/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, em Substituição Legal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Designar o Exmo. Sr. Dr. HUGO JOSÉ FREITAS DA SILVA, Juiz de Direito da 1ª Vara da Comarca de Pontes e Lacerda – 2ª Entrância, para responder como Substituto do Diretor do Foro da referida comarca, a partir desta data.
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 28 de novembro de 2007.

Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA S. FILHO
Presidente do Conselho da Magistratura em Substituição Legal

Sem Processo